Reverendissimus abbas noster Coprivnicensis [Eugenius Konarzewski] obligavit congregationem nostram, quatenus eligamus nobis tempestive aliquem de medio nostri in coadiutorem; annuimus desideriis eius et 12^{ma} Februarii [1766] eligimus concordibus votis Admodum Reverendum patrem Christophorum Skotnicki, comprofessum nostrum, virum probum ac idoneum et de linea fundatorum huius monasterii descendentem ac nepotem moderni episcopi Cracoviensis, ducis Severiae [mowa o Kajetanie Ignacym Sołtyku].

¹⁴⁴ Zob. *Wypisy źródłowe do biografii polskich biskupów i opatów*, cz. 4, wyd. K. R. Prokop, „Archiwa, Biblioteki i Muzea Kościelne”, 85 (2006) s. 354-355, nr 73; cz. 5, s. 120, nr 3; B. Przybyszewski, *Katalog kanoników krakowskiej kapituły katedralnej w XVIII wieku*, Kraków 2009, s. 263. Nadto Wiśniewski, *Dekanat sandomierski*, s. 73.

35

Spendowska Salomea przełożona (Lwów)

elekcja 8 V 1750¹⁴⁵

Biblioteka Narodowa w Warszawie, Akc. 1978, k. 112v.

Annus 1750, die 8^{va} mensis Maii. Finito triennio regiminis conventus Leopoliensis monialium nostrarum [mowa o bernardynkach], quod terminavit tertia vice Admodum Reverenda soror Marcellianna Dobrowska, electa est in abbatissam Admodum Reverenda soror Salomea Spendowska, praesidente in electione Admodum Reverendo patre Francisco Kozlewski, ex-ministro provinciali, commissario provinciae.

36

Stempkowski (Stępkowski) Stanisław prepozyt generalny (Miechów)

pro wizja papieska 18 VIII 1734¹⁴⁶

ASV, Archivi delle Rappresentanze Pontificie, Vienna, 70, k. 113v[95v]-114r[96r].

Clemens episcopus, servus servorum Dei etc., dilecto filio nostro et Sedis Apostolicae nuncio in Regno Poloniae commoranti salutem etc. [...] Exhibita siquidem nobis nuper pro parte Stanisłai Stempkowski petitio continebat, quod alias praepositura generali claustrali monasterii Miechoviensis Ordinis Sancti Sepulchri Canonicorum Regularium Cracoviensis dioecesis, certo tunc expresso modo extra Romanam Curiam vacante, ad illam sic vacantem dilecti filii capitulum et canonici regulares monasterii huiusmodi, ad quod electio personae idoneae Ordinem ipsum expresse professae ad dictam praeposituram, dum illa pro tempore vacat, spectat et pertinet, pro futuri eorum praepositi electione celebranda capitulariter congregati, vocatis omnibus, qui electioni huiusmodi interesse poterant et debebant, dictum Stanislaum Stempkowski in eorum et dicti monasterii praepositum generalem claustralem infra legitimum tempus canonice elegerunt. Nos discretioni tuae mandamus, quatenus tu praeposituram praedictam, cui cura imminet animarum, eique cura etiam iurisdictionalis imminet, cum annexis huiusmodi dicto Stanisłao conferre et assignare autoritate nostra cures, recepto prius ab eo nostro